АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.05.2025
	№
	242

с. Тарногский Городок
Вологодская область

Об утверждении плана подготовки к отопительному периоду в осенне-зимний период 2025-2026 гг. Тарногского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с приказом Министерства энергетики от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду в осенне-зимний период 2025-2026 гг. Тарногского муниципального округа, приложение 1.
          2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа									А.В. Кочкин

image1.jpeg